令和 5年 12月

国際文化学研究科学生 各位

令和５年度 日本語教師養成サブコース

修了認定申請の受付について

令和 6 年 3 月に国際文化学研究科博士課程前期課程を修了予定の学生で本コースの修了認定証

交付を希望する者は，下記のとおり手続きをおこなってください。

記

１．申請方法

「日本語教師養成サブコース修了認定申請書」に必要事項を記入のうえ，期日までに

国際文化学研究科教務学生係へ提出してください。

提出方法：必要事項を記入した申請書様式をメール添付にて，教務学生係にデータで提出。

送信先：国際文化学研究科教務学生係 gicls-kyomugakusei@office.kobe-u.ac.jp
送信元メールアドレスについて：学籍番号メールアドレス，もしくは，うりぼーネットに登録

のあるメールアドレスで送ること。

紙媒体での提出は不要。

本コース修了を認定された学生には，学位記授与式の日に修了認定証を交付します。

申請書様式は，国際文化学研究科 HP（在学生用情報(研究科) > 各種申請書(前期課程)）から

ダウンロードしてください。

※入学年度によって様式が異なるので注意すること。

申請期限：令和６年１月３１日（水）１７：００（厳守）

２．修了要件

※入学年度の学生便覧で確認してください。

国際文化学研究科教務学生係